
§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie podwy˝szenia
kwoty subwencji dla partii politycznej albo koalicji
wyborczej (Dz. U. Nr 266, poz. 2236).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2009 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

Dziennik Ustaw Nr 207 — 11278 — Poz. 1301

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 czerw-
ca 1997 r. o partiach politycznych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79,
poz. 857, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Podwy˝sza si´ kwoty, o których mowa
w art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o par-
tiach politycznych, o 6,5 % i wynoszà one:

1301

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie podwy˝szenia kwoty subwencji dla partii politycznej albo koalicji wyborczej

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 127,
poz. 1089, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 167, poz. 1398 oraz z 2008 r.
Nr 171, poz. 1056.


